
Партида: ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 
1000 София, ул. Леге 4 

e-mail: pk@aop.bg, aop@aop.bg 
интернет адрес: http://www.aop.ba

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА 

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ__________________________________________________

А О П

Деловодна информация
Партида на възложителя:
Поделение:
Изходящ номер: от дата
Коментар на възложителя:
0 0 0 7 3 -2 0 1 9 -0 0 4 3

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
ЕЗ Публичен
□  Секторен
I.l) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Община Велико Търново 000133634
Пощенски адрес:
пл. Майка България № 2
Град:
Велико Търново

код NUTS:
BG321

Пощенски код:
5000

Държава:
BG

Лице за контакт:
Надя П етрова -  Д иректо дирекция ОП; Грета 
Маринова -  Ю рисконсулт в дирекция ОП

Телефон:
0626192 2 8 ;0 6 2 6 1 9 2  31

Електронна поща:
т ор  v t 0a b v .b g

Факс:
0626192 31

Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
h t t p s : / /w w w .v e l ik o - t a r n o v o . bg
Адрес на профила на купувача (URL):
h t t p s : / /www. v e l i k o - t a r n o v o . b g / b g / p r o f i l - n a  -k u p u v a c h a /7 03
1.2) Вид на възложителя
(попълва се от публичен възложител)
□Министерство или друг държавен орган, □Публичноправни организация

включително техни регионални или местни 
подразделения

□  Национална агенция/служба □  Европейска институция/агенция или
международна организация

^Регионален или местен орган □Друг тип:__________________
I I Регионална или местна агенция/служба_______________________________________________
1.3) Основна дейност
(попълва се от публичен възложител)
^Обществени услуги

□  Отбрана
□  Обществен ред и сигурност
□  Околна среда
П  Икономически и финансови дейности 
ПЗдравеопазване ___________________
1.4) Основна дейност
(попълва се от секторен възложител)
□  Производство, пренос и разпределение на газ □Железопътни услуги 

и топлинна енергия
□  Електрическа енергия □  Градски железопътни, трамвайни,

тролейбусни или автобусни услуги 
□Добив на газ или нефт □Пристанищни дейности
□  Проучване и добив на въглища или други □Летищни дейности

твърди горива_________________ ___________________________________________________

I I Настаняване/жилищно строителство и места 
за отдих и култура

□  Социална закрила
□  Отдих, култура и вероизповедание
□  Образование
□Друга дейност:__________________

УНП: bf32a8b9-d 13 !-4c4a-8c5b-59b5842bb 1 сс 1

mailto:pk@aop.bg
mailto:aop@aop.bg
http://www.aop.ba
https://www.veliko-tarnovo.bg
https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na


Партида: ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

ЩВода Ц  Друга дейност:_________________
Г~| Пощенски услуги_______________________________________________________________________________
РАЗДЕЛ И: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА 
ДОГОВОРА_______________________________________________________________________
11.1) Обект на поръчката
П Строителство_________^Доставки______________ [~~|Услуги________________________________________
11.2) Процедурата е открита с решение
No: 927048 от 08/ 08/2019 дд/мм/птг____________________________________________________________
11.3) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществените поръчки
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален №:
Q0073-20i9-0043(nnnnn-yyyy-xxxx)________________________________________________________________
11.4) Описание на предмета на поръчката
Д оставка на служ ебно и р а б отн о  обл екл о, обувки  и лични предпазни 
ср е д ст в а  за нуждите на Община Велико Търново и за  стр у к ту р и , 
разполож ени на тер и тор и я та  на Община Велико Търново, по обо со б е н и  
позиции, с  обх в а т  съ гл а сн о  Техническите спецификации: о б о со б е н а  п о з . 1: 
Служебно обл екл о
Артикулите се  д о ст а в я т  от  Изпълнителя съ об р а зн о  индивидуалните 
о со б е н о ст и  на работн и ц и те и служ ителите. Изпълнителят е длъжен за целия 
ср ок  на д о го в о р а  за общ ествен а  поръчка да о си гу р и  помещение, мобилно 
или стац и он арн о, в к о е т о  ще бъдат оси гурен и  в наличност ст ок и т е  в 
обх в а та  на п оръчката и лице, к оето  при н еобх од и м ост  ще взема мерки 
сп оред  индивидуалните нужди на п отр еби тел и те . Изпълнителят е длъжен да 
поддържа в н аличност с т о к и т е  в резлични размери (в приложимите с л у ч а и ) . 
Р аботн ото  обл ек л о , обу в к и те  и личните предпазни с р е д с т в а , предмет на 
д о ст а в к а т а , тря бва  да бъдат нови и к а ч е ст в о т о  им да о т го в а р я  на 
описаните в докум ентацията харак тери сти к и . Артикулите се  д о ст а в я т  с 
указания за  п ол зван е и начин на поддръжка. Изпълнителят трябва  да 
п ред остави  възмож ност за  и збор  на цвят (в приложимите с л у ч а и ) . При 
п оискване от  стран а  на Възложителя Изпълнителят п р ед ста в я  сертификати 
за. к а ч е ст в о  на и зп ол зван и те  материали. При н еобх од и м ост  се  о си гу р я в а  
снемане на индивидуални мерки на п ерсон ал а . О блеклото да бъде д о ста в ен о  
на м ясто в о б е к т и т е , оп акован о и п акети ран о. Д оставк ата  да се  
осъщ ествява с  тр ан сп ор т  на И зпълнителя. При н еобх од и м ост  да се  
извършват индивидуални корекции на обл екл ата  сл ед  тяхн ата  д о ст а в к а . 
О значаването на разм ера на артикулите да се  извърши съ гл а сн о  БДС EN 
1 3 4 0 2 -3 :2 0 1 7  или ек ви вал ен т.

РАЗДЕЛ III: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА
III.l) Номер на договора: 1 от 19/ 12/2019 дд/мм/гггг
III.2) Договорът е сключен след
^процедура за възлагане на обществена поръчка 
Прамково споразумение
[__|динамична система за доставки 
Пквалификационни система
III.3) Изпълнител по договора
Официално наименование:
СМАРТ БИЗНЕС КЪМПАНИ ЕООД

Национален регистрационен номер:
201741844

Пощенски адрес:
ул . С тол етов  № 127, е т .  1, an . 1
Град:
Габрово

код NUTS:
BG322

Пощенски код: 
1 1 1 1

Държава:
BG

Електронна поща:
o f f i c e @ s m a r t b u s in e s s . bg

Телефон:
03598890677 77

Интернет адрес: (URL) Факс:
03598890677 77

Изпълнителят е МСП Да № He U
Поръчката е възложена на обединение Да □  Не ^

III.4) При изпълнението участват подизпълнители Да □  Не №

УНП: bf32a8b9-d 131 -4c4a-8c5b-59b5842bb 1 сс 2

mailto:office@smartbusiness.bg


Партида: ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

Официално наименование Дейност, изпълнявана от 
подизпълнителя

Дял на участие 
на
подизпълнител 
я (% от
договора)_____

III.5) Предмет на договора
Д оставка на служ ебно и р а ботн о  обл ек л о , обувки  и лични предпазни 
ср е д ст в а  за  нуждите на Община Велико Търново и за стр у к ту р и , 
разполож ени на тер и тор и я та  на Община Велико Търново, по обо со б е н и  
позиции, с  об х в а т  съ гл а сн о  Т ехн ически те спецификации: о б о со б е н а  п о з . 1: 
Служебно обл екл о
III.6) Срок на изпълнение
Срок на изпълнение в месеци: 24 или дни 
или
начална дата__________ дд/мм/гггг
крайна дата___________ дд/мм/гггг______

(от сключване на договора)

III.7) Стойност, посочена в договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 4 3 9 4 .0 0
Разменен курс към BGN:

Валута: BGN

III.8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, 
финансиран/а със средства от Европейския съюз
Финансирането е % от стойността на договора.____________________

Да □  Не ^

РАЗДЕЛ IV: ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОРА
^договорът е изпълнен 
□договорът е предсрочно прекратен
□договорът е прекратен поради унищожено рамково споразумение 
Пдоговорът е унищожен_________________________________________
IV.i) Дата на приключване:
04/ 01/2022 дд/мм/гггг
IV.2) Причини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е приложимо)

(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищожаването)
ГУ.3) Договорът е изменян Да □  Heg]

Променено 
условие от 
договора

Преди промяната След промяната Правно основание 
за промяната

IV.4) Договорът е изпълнен в срок
Договорът е изпълнен със забава от  ______
изпълнение на договора
Причини за забавата (когато е приложимо):

. месец(а) или.
Да Не □

. дни от крайния срок на

(Кратко описание на причините за забавата)
IV.5) Договорът е изпълнен в пълен обем Да □  Не £3
Изпълнението е о % от предмета на договора (при частично изпълнение).
Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо):
Съгласно ч л .1 ,  а л . 1 от  сключения д о г о в о р , ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ в ъ зл а га , а 
ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ приема да извършва д оста в к и  по заявка на служ ебно 
обл екл о за  нуждите на Община Велико Търново и за стр у к ту р и , разполож ени 
на тери тор и ята  на Община Велико Търново, съ гл а сн о  оф ертата на 
ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, неразделна ч а ст  от д о го в о р а , и съ обр а зн о  к он к ретн и те 
п о тр е б н о сти . По време на срок а  на д ей ств и е  на д о го в о р а  за  о б о со б е н а  
позиция 1 не са  получени заявки от  съ отв етн и те  стр у к ту р и  за 
необходим ите сток и  по в и д ов е , размери и к о л и ч е ств о .

УНП: bf32a8b9-d 131-4с4а-8с5Ь-59Ь5842ЬЬ 1сс 3



Партида: ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

(Кратко описание на причините за частичното изпълнение)
IV.6) Информация за изплатената сума по договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 0 Валута: 
Разменен курс към BGN:

BGN

IV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени 
неустойки
"] от изпълнителя Размер: Валута: п от възложителя Размер: Валута:
Причини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо):

Да □  Н е ^

(Кратко описание на причините за неустойките)

V: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо)

VI: ДАТА на изпращане на настоящата информация

Дата: 25/ 01/2022 дд/мм/гггг_________________________________
VII: Възложител:________________________________

VII.l) Трите имена (подпис):
Снежана Д анева-И ванова -  З а м .-к м ет
Търново
VII.2) Длъжност:
За Кмет: съ гл а сн о  З аповед  № РД 2 2 - 1 4 7 / 2 4 . 0 1 . 2 0 2

УНП: bf32a8b9-d 131 -4c4a-8c5b-59b5842bb 1 сс 4

gretam
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 37 от ЗОП във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС) 2016/679





